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Dzień Nauczyciela w Mokrzyskach

Na  trzy  dni  przed  250.  rocznicą  utworzenia  Komisji  Edukacji  Narodowej  w  Szkole  Podstawowej  w
Mokrzyskach miała miejsce uroczystość, podczas której świętowano nie tylko Dzień Nauczyciela. Tegoroczni
pierwszoklasiści złożyli tradycyjne ślubowanie, odbyło się też oficjalne pożegnanie Alicji Pikulskiej, która po
35 latach pracy przeszła na zasłużoną emeryturę.

W Szkole Podstawowej w Mokrzyskach nowy rok szkolny rozpoczęło 34 pierwszoklasistów, którzy uczą się w
dwóch 17-osobowych oddziałach. Wszyscy oni, w obecności nauczycieli i swoich rodziców oraz uczniów
starszych  klas,  złożyli  uroczyste  ślubowanie,  stając  się  pełnoprawnymi  uczniami.  W  podziękowaniu
zaprezentowali się w krótkiej części artystycznej.

Wcześniej  jednak  odbyło  się  oficjalne  pożegnanie  Alicji  Pikulskiej,  która  w  zawodzie  nauczyciela
przepracowała 35 lat, specjalizując się w edukacji wczesnoszkolnej. Przez pierwsze pięć lat była zatrudniona
w szkole podstawowej w Biesiadkach, później już nie przerwanie w Mokrzyskach, a w latach 2007-2017
pełniła w miejscowej  placówce funkcję dyrektora.  W ciągu ostatnich kilku miesięcy burmistrz  Brzeska
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Tomasz  Latocha  uhonorował  świeżo  upieczoną  emerytkę  dwukrotnie.  Najpierw,  podczas  uroczystości
zamykającej rok szkolny 2022/2023 wręczył pani Alicji nagrodę za wieloletnią pracę i osiągnięcia zawodowe.
Teraz, wręczając bukiet kwiatów, podziękował świeżo upieczonej emerytce za zaangażowanie w rozwój
Szkoły Podstawowej w Mokrzyskach i  wychowanie wielu pokoleń uczniów. Do podziękowań i  gratulacji
dołączyli  się  wszyscy  uczestnicy  uroczystości,  nagradzając  zasłużoną  nauczycielkę  kilkuminutowymi
brawami. Osobne gratulacje złożyli też dyrektor szkoły Marek Kossoń, przedstawiciele Rady Rodziców oraz
radna miejska Ewa Chmielarz-Żwawa.     
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